
ZARZĄDZENIE NR 65/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z uchwałą nr XIII/189/2019 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 30 października 2019 roku w sprawie określenia zasad gospodarki 
nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego z 2019 r. 
poz. 5160) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustanowić na czas nieoznaczony na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 10075/9 
o powierzchni 2,4426 ha, objętej księgą wieczystą nr SU1S/00027844/6, stanowiącej własność 
Miasta Suwałk, położonej w Suwałkach przy ul. Emilii Plater, na rzecz każdoczesnych właścicieli 
działki oznaczonej numerem geodezyjnym 10123/1, objętej księgą wieczystą nr 
SU1S/00045331/9, odpłatną służebność gruntową przejścia i przejazdu do drogi publicznej 
(ul. Tadeusza Kościuszki). Obszar ograniczonego użytkowania wynosi 400 m2. 

§ 2. Ustanowienie służebności gruntowej opisanej w § 1 następuje odpłatnie, za jednorazową 
opłatą w kwocie 19 400,00 zł netto plus podatek VAT 23 %. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 002699AB-E3BA-4FD7-891B-F5AD1F9E6DA0. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


